
�

 
Deliberazione del Commissario Straordinario 

n.  325   del registro 
 

OGGETTO:  Avviso di Pubblica Selezione, per soli titoli, per la copertura a tempo indeterminato di n. 
1 posto di C.P.S. Tecnico RX presso l'Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” di Bari, 
mediante mobilita' volontaria, esclusivamente nell'ambito territoriale della Regione 
Puglia. Approvazione graduatoria e nomina vincitore. Utilizzazione della graduatoria.  

 
L’anno 2011, il giorno  OTTO  del mese di  LUGLIO  in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II”, 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Visto il D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Visto il D. Lgs. 16.10.2003 n. 288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n. 270 del 23.06.2005; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 1666 del 10.11.2006; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 12 del 20.12.2010; 

sulla base dell’istruttoria dell’Ufficio Concorsi e su proposta dell’Area Gestione Risorse Umane. 

HA ADOTTATO 
Il seguente provvedimento 

Assiste con funzioni di Segretario la sig.ra Apollonia Morisco 

 
 
 
Premesso che: 
 
- con delibera n. 105 del 16.03.2011, è stato indetto Avviso di Pubblica Selezione, per soli titoli, per la copertura a 

tempo indeterminato di n. 1 posto di C.P.S. Tecnico RX presso l'Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” di Bari, mediante 
mobilità volontaria, esclusivamente nell'ambito territoriale della Regione Puglia; 

 
- il relativo bando di Avviso Pubblico è stato pubblicato sul BUR della Regione Puglia n. 47 del 31.03.2011, per cui il 

termine di scadenza risulta essere stato il 15.04.2011; 
 
- con deliberazione n. 271 del 31.05.2011 si è provveduto a rettificare l’oggetto della deliberazione n. 105 del 

16.05.2011 che, per mero errore materiale,  riporta la dicitura “per titoli e colloquio”, al fine di precisare che trattasi di 
selezione per “soli titoli”; 

 
- che con deliberazione n. 272 del 31.05.2011 al presente avviso sono stati ammessi n. 6 candidati;   
 
Visto il verbale della Commissione Esaminatrice, allegato in copia al presente provvedimento di cui forma parte 
integrante, datato 04.07.2011, da cui risulta essere stata formulata la graduatoria finale di merito; 

 
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del Direttore Scientifico; 
 

D E L I B E R A 
 
per tutti motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 
 
1) di prendere atto del verbale datato 04.07.2011 della Commissione Esaminatrice dell’Avviso di Pubblica Selezione, 

per soli titoli, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di C.P.S. Tecnico RX presso l'Istituto Tumori 
“Giovanni Paolo II” di Bari, mediante mobilita' volontaria, esclusivamente nell'ambito territoriale della Regione Puglia, 
indetto con delibera n. 105 del 16.03.2011; 

 

 

����������������	
����������������

������������������������������������������������������������������������
������������������������� �!"#$%�&����

�

�

 



2) di approvare la graduatoria di merito del suddetto verbale così come di seguito formulata: 
 

1) MASTRANDREA MARIO ANTONIO CORRADO punti 12,17 
2) GALASSO FRANCESCO punti 11,00 
3) SCIANNAMBLO ROSA punti 10,94 
4) GUIDA LORIANA punti 8,90 
5) FLACE PAOLO punti 3,10 
6) PALLADINO STEFANO punti 3,00 

 
3) di nominare vincitore dell’Avviso Pubblico in oggetto il sig. MASTRANDREA Mario Antonio Corrado, nato a Bitonto il 

22.04.1961; 
 
4) di utilizzare la graduatoria di merito per ulteriori n. 2 (due) posti, a seguito del concretizzarsi delle esigenze di 

apertura su due turni giornalieri della U.O.C. di Radioterapia e quelle della U.O. di Radiologia Senologica della 
U.O.C. di Radiodiagnostica; 

 
5) di conferire, pertanto, l’incarico a tempo indeterminato di C.P.S. Tecnico RX presso l'Istituto Tumori “Giovanni Paolo 

II” di Bari ai primi tre classificati nella graduatoria di merito: 
 

1 MASTRANDREA MARIO ANTONIO CORRADO BITONTO IL 22/04/1961 ASL BA di Bari 

2 GALASSO FRANCESCO BARLETTA IL 01/02/1962 ASL BAT di Barletta Andria Trani 

3 SCIANNAMBLO ROSA CONVERSANO IL 17/06/1968 ASL BA di Bari 
 
6) di far decorrere gli effetti del presente provvedimento dalla data di sottoscrizione del contratto; 
 
7) di notificare copia del presente provvedimento ai candidati vincitori e alle Aziende di appartenenza degli stessi per i 

successivi adempimenti di competenza per la definizione della decorrenza della mobilità;  
 
8) di stabilire che il costo derivante dal presente provvedimento rientra nella spesa del personale di cui al bilancio di 

esercizio 2011; 
 
9) di precisare che le assunzioni di che trattasi rientrano nel piano assunzionale dell’anno 2011, ex deliberazione n. 236 

del 18.05.2011 e nel limite della spesa del personale ex Lg. 191/2009, come confermato dal verbale del Collegio 
Sindacale di questo Istituto n. 7 del 05.04.2011; 

 
10) che la presente deliberazione sarà pubblicata all’albo e nel sito web dell’Istituto e contestualmente trasmessa al 

Collegio Sindacale. 
 
I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa regionale e nazionale e 
che il presente provvedimento, predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte del Commissario Straordinario, è 
conforme alle risultanze istruttorie. 
 
          

Il Responsabile del procedimento 
Il Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto 

f.to: Teresa Bonadie 
 

IL RESPONSABILE 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

f.to: Dott. Claudio Guerra 



 
 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 
f.to: IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  Avv. Luciano LOVECCHIO 
f.to: IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Dott. Francesco DE NICOLO 
f.to: IL DIRETTORE SANITARIO   Dott. Giuseppe PASTORESSA 
f.to: IL DIRETTORE SCIENTIFICO   Dott. Angelo PARADISO 
f.to: IL SEGRETARIO     sig.ra Apollonia MORISCO 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n. _____  pagine e n. ______ fogli. 
 
 

Il Segretario 
Avv. Teresa Cutrone 

Bari,    _________________ 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
                                                Il Dirigente 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” 

dal  08.07.2011  al   in corso 
  

Bari,   08.07.2011 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 


